Xây dựng, lắp đặt hệ thống chiếu sáng công 

cộng trên vỉa hè. 

- Cây xanh: Trồng cây xanh trên vỉa hè (bao gồm hố trồng và cây xanh), 

bố trí với khoảng cách 10 - 15m. 

- Vỉa hè: Đầu tư bó vỉa và lát vỉa hè bằng đá granite. 
b) Kinh phí đầu tư hạng mục bổ sung: 60.324.392.000 đồng (Sáu mươi tỷ, 

ba trăm hai mươi bốn triệu, ba trăm chín mươi hai nghìn đồng). 

2. Tổng mức đầu tư dự án sau điều chỉnh, bổ sung: 300.940.089.000 
đồng (Ba trăm tỷ, chín trăm bốn mươi triệu, không trăm tám mươi chín nghìn 
đồng). Cụ thể: 

Đơn vị tính: đồng. 

TT 
Nội dung            

(khoản mục kinh 
phí) 

Theo Quyết định 
số 1839/QĐ-
UBND ngày 

30/5/2025 của 
CT UBND tỉnh 

Kinh phí hạng 
mục bổ sung      

(+) tăng 

Tổng mức đầu 
tư dự án sau 

khi điều chỉnh,